平成21年６月11日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

   代表者名 代表取締役社長 今田 輝幸

                    （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 髙松 浩二

       （TEL．06－6683－3101）

新任取締役候補者に関するお知らせ

当社は、平成21年６月26 日開催予定の当社第34回定時株主総会に付議する新任取締役候補者を選出いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者

橋本 幸延

２．就任日

   平成21年６月26日

３．新任取締役候補者の略歴

   氏名    橋本 幸延 （はしもと ゆきのぶ）

   生年月日  昭和28年９月25日生

   略歴    平成16年１月  新菱電気保安協会株式会社 取締役総務部長就任

以 上